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Tuotetiedot

Leikkauspäähine, Miss
42022, 42023
•	Kuminauha niskassa
•	Saatavana sininen ja vihreä

Leikkauspäähine, All
42073
•	Solmittava kypärämalli

Leikkauspäähine, Top 
Nurse
42093, 42094
•	Kuminauha
• Saatavana sininen ja vihreä

Väri

Sininen 
Vihreä 
Vihreä 
Sininen 
Vihreä 
Vihreä 
Vihreä

Päähineet - Extra Comfort

•	 Pehmeä, imukykyinen ja hengittävä materiaali

•	 Yksi koko, joka sopii kaikille 

•	 Useita eri malleja

•	 Suojaa potilasta bakteereilta

Koko

One size
One size
One size 
One size
One size
One size
One size

Pakkaus

100/600
100/600
100/600 
100/600
100/600
50/300
40/240

42022
42023
42093
42094
42073
42074
42076

Kuvaus

Leikkauspäähine, Miss
Leikkauspäähine, Miss
Leikkauspäähine, Top Nurse
Leikkauspäähine, Top Nurse
Leikkauspäähine, All 
Leikkauspäähine hikinauhalla, All
Leikkauspäähine kauluksella, All Pro

Mönlycke Health Care Oy, Kornetintie 10, 00380 Helsinki. Puhelin: +358 201 622 300. Faksi: +358 201 622 310. www.molnlycke.com
Mölnlycke Health Care nimi ja logo sekä BARRIER®-tavaramerkki ovat Mölnlycke Health Caren maailmanlaajuiseti rekisteröimiä.

Leikkauspäähine 
hikinauhalla, All
42074
•	Solmittava kypärämalli
•	Hikinauha

Leikkauspäähine 
kauluksella, All Pro
42076
•	Peittää olkapäät	
•	Solmittava kypärämalli
•	Hikinauha

Päähineet

•	 Pehmeä ja hengittävä materiaali

•	 Useita erilaisia malleja

•	 Suuri valikoima eri värejä

•	 Saatavana malleja, joissa on hikinauha

•	 Suojaa potilasta bakteereilta

Tuote- 
numero



Pakkaus

100/500
40/200
60/300
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500
100/500
40/160

Kuvaus

Leikkauspäähine, Tuck 
Leikkauspäähine pitkä kypärämalli, Glenn
Leikkauspäähine kypärämalli, Albin
Leikkauspäähine, Jack
Leikkauspäähine, Flory
Leikkauspäähine, Kosack
Leikkauspäähine, Kosack
Leikkauspäähine solmittavilla nauhoilla, Philip
Leikkauspäähine, Peggy
Leikkauspäähine, Peggy
Leikkauspäähine

Väri

Sininen/vihreä
Sininen/vihreä/valk 
Kukallinen 
Kukallinen 
Vihreä

Päähineet - Basic

•	 Taloudellinen ratkaisu, joka täyttää kaikki perustarpeet

•	 Suuri valikoima eri värejä

•	 Useita eri kokoja

•	 Suojaa potilasta bakteereilta

Tuote- 
numero

Kuvaus

Leikkauspäähine, Eurocap
Leikkauspäähine, Eurocap
Leikkauspäähine, Charlotte
Leikkauspäähine, Annie
Leikkauspäähine, Annie
Leikkauspäähine, Annie
Leikkauspäähine, Annie
Leikkauspäähine, Annie
Leikkauspäähine, Annie
Leikkauspäähine, Annie, hikinauha
Leikkauspäähine, Annie

Koko

One size
One size
One size
L
M
M
M
L
L
L
XL

Pakkaus

	100/500
	100/500
	 /200
	150/600
	150/600
	150/600
	150/600
	150/600
	150/600
	120/480
	150/600

Leikkauspäähine, Eurocap
620800, 620810
•	Joustava materiaali - rullataan 
oikean kokoiseksi

Leikkauspäähine, Annie,  
Hikinauha
621845
•	Kuminauha
•	Hikinauha

Leikkauspäähine, Annie
621500, 621715, 621725, 621735,         
621825, 621835, 621925
•	Kuminauha

Leikkauspäähine, Charlotte
620900
•	Kuminauha

Tuotetiedot

Väri

Sininen
Vihreä
Valkoinen
Värilajitelma
Sininen
Vihreä
Valkoinen
Vihreä
Valkoinen
Vihreä
Vihreä

Leikkauspäähine, 
Tuck
620100
•	Solmittavat nauhat

Leikkauspäähine, 
Glenn 
620200
•	Peittää olkapäät	
•	Hikinauha
•	Solmittavat nauhat

Leikkauspäähine, 
Albin
620500
•	Hikinauha
•	Solmittavat nauhat

Leikkauspäähine, Jack
620300
•	Suikkamalli

Tuotetiedot

Leikkauspäähine, 
Kosack
621000, 621001
•	Kuminauha

Leikkauspäähine, 
Philip
621301
•	Solmittavat nauhat

Leikkauspäähine, 
Peggy
621600, 621700
•	Kuminauha

Päähineet - Standard

•	 Pehmeä ja hengittävä materiaali

•	 Yksi koko, joka sopii kaikille

•	 Saatavana useita eri värejä ja malleja 

•	 Suojaa potilasta bakteereilta

Leikkauspäähine, 
Flory
620500
•	Solmittavat nauhat

Leikkauspäähine
70000002

Koko

One size
One size
One size
One size
One size
One size 
One size 
One size 
One size
One size
One size

Väri

Vihreä 
Vihreä 
Vihreä 
Vihreä 
Vihreä/valk 
Vihreä 
Lila 
Vihreä/valk 
Sininen 
Vihreä
Sininen

Päähineet - Special

•	 Värikäs malli erikoisominaisuuksilla 

•	 Pehmeä ja hengittävä materiaali 

•	 Integroitu hikinauha 

•	 Yksi koko, joka sopii kaikille

•	 Useita eri malleja 

•	 Suojaa potilasta bakteereilta

Leikkauspäähine, Galeus
622000
•	Kuminauha

Leikkauspäähine, 
Commodus
622010
•	Leveä hikinauha
•	Kuminauha

Leikkauspäähine, Fashion
4210
•	Kuminauha

Leikkauspäähine, Fashion
4212
•	Solmittavat nauhat

Tuotetiedot

Leikkauspäähine, Micki
42007
•	Solmittava kypärämalli

Koko

One size
One size
One size
One size
One size

Pakkaus

100/500
60/300
100/300
50/300
25/150

622000
622010
4210
4212
42007

Kuvaus

Leikkauspäähine, Galeus
Leikkauspäähine, Commodus
Leikkauspäähine, Fashion
Leikkauspäähine,  Fashion
Leikkauspäähine, Micki

620100
620200
620250
620300
620500
621000
621001
621301
621600
621700
70000002

620800
620810
620900
621500
621715
621725
621735
621825
621835
621845
621925

Tuote- 
numero

Tuote- 
numero


